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CATELLA UTSER RIKKE LYKKE TILL NY VD OCH 
KONCERNCHEF
Catella meddelar idag att bolagets styrelse utsett Rikke Lykke till ny VD och 
koncernchef. Rikke Lykke tillträder rollen den 15 augusti 2025 och efterträder 
tidigare tillförordnad VD och koncernchef Daniel Gorosch.

”Vi är väldigt glada och nöjda över att presentera Rikke Lykke som Catellas nya VD och 
koncernchef. Rikke besitter gedigen internationell förvaltnings- och investeringserfarenhet från de 
marknader där Catella är aktivt. Styrelsen är övertygad om att Rikke är rätt person att 
tillsammans med Catellas ledningsgrupp leda bolaget och fortsätta Catellas starka utveckling 
som pan-europeiskt fastighetsinvesterings- och rådgivningsbolag. Jag vill också passa på att 
tacka Daniel Gorosch för hans betydelsefulla insatser som tillförordnad VD och koncernchef”, 
säger Sofia Watt, styrelseordförande i Catella.
 
Rikke Lykke har omfattande erfarenhet från fastighetsbranschen och befattningar som bland 
annat koncernchef för DEAS Asset Management, ledande befattningar på PATRIZIA, samt 
uppdrag som styrelseledamot i Ikano Bostad, Formueforvalterne Investering & Tryghed och 
PropTech Denmark. Rikke Lykke har en ekonomiutbildning från Copenhagen Business School.
 
”Med utgångspunkt i Catellas anseende och ställning som ett av de ledande europeiska 
fastighetsinvesterings- och rådgivningsbolagen ser jag fram emot att samarbeta med de 
talangfulla teamen i hela Europa för att accelerera vår strategi och skapa långsiktigt värde för 

, säger Rikke Lykke, tillträdande VD och koncernchef våra kunder, investerare och medarbetare”
för Catella.
 
Daniel Gorosch kommer fortsätta sin roll som tillförordnad VD och koncernchef tills Rikke Lykke 
tillträder sin roll.
 

                      För mer information, vänligen kontakta:
Sofia Watt
Styrelseordförande
+44 75 01 191 317
 
Veronica Hjelte
Head of Group Communications
08-643 33 17
veronica.hjelte@catella.se

mailto:veronica.hjelte@catella.se


PRESSMEDDELANDE
24 april 2025 08:20:00 CEST

    Catella AB Box 5894 SE-102 40 Stockholm• •

Om Catella

Catella är en ledande specialist inom fastighetsinvesteringar och fondförvaltning med verksamhet 
i 12 länder. Koncernen har 13,5 miljarder euro i förvaltat kapital. Catella är noterat på Nasdaq 
Stockholm inom segmentet Mid Cap. Läs mer på .catella.com

Denna information är sådan information som Catella AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-04-24 08:20 CEST.
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